[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

XI  сессия III  созыва

РЕШЕНИЕ

От  31 марта  2015   г.  № 50                                                          д. Шуньга

Об утверждении перечня имущества,
принимаемого в собственность
Муниципального образования

«Шуньгское сельское поселение»
        На основании  Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                      1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, принимаемого из федеральной собственности  в собственность муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»

                      2. Направить утвержденный перечень на согласование в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Карелия
Председатель Совета

Шуньгского сельского поселения                                                    З.М.Птицына
Глава Шуньгского сельского

поселения                                                                                         Л.В.Журавлева

                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                                                 Решением Совета Шуньгского

                                                                                          сельского поселения
XI сессии III  созыва
                              № 50  от 31.03.2015
Перечень

федерального имущества Республики Карелия, передаваемого

в муниципальную собственность Муниципального образования

«Шуньгское сельское поселение»
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес места местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики

имущества

	1
	Муниципальное образование «Медвежьегорский муниципальный район» администрация Шуньгского сельского поселения
	Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Шуньга, ул. Совхозная, д. 16

1013800052
	½ доли жилого дома
	Республика Карелия, Медвежьегорский район,

д. Онтова,

д. 1

	Одноэтажный бревенчатый жилой дом, общей площадью

97,4 кв.м,

в т.ч. жилой – 55,3 кв.м